
Bezirk Esslingen Pokal 2023/24

Ligapokal A (LK-BK)
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Final Four am 16.06. in Frickenhausen 11:00 Halbfinale 14:00 Finale

Spielleiter-Kontakt: Jäger, Thomas, Schlesierstr. 27, 73732 Esslingen, Mobil: 0160 90900550, thomas.jaeger@ttbw.de, thomas.jaeger@ttc-
esslingen.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 16.06.2024 14:00 401 TSV Musberg TTC Aichtal 1:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

16.06.2024
16.06.2024

11:00
11:00

201
202

TTC Aichtal
TSV Musberg

TTF Neckartenzlingen II
TTC Notzingen-Wellingen

4:0
4:3
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