Bezirk Esslingen Pokal 2023/24

Ligapokal A (LK-BK)

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Final Four am 16.06. in Frickenhausen 11:00 Halbfinale 14:00 Finale

Spielleiter-Kontakt: Jäger, Thomas, Schlesierstr. 27, 73732 Esslingen, Mobil: 0160 90900550, thomas.jaeger@ttbw.de, thomas.jaeger@ttc-esslingen.de

E i	na	ı

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.06.2024 14:00	401	TSV Musberg	TTC Aichtal	1:4
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal)	Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
So. 16.06.2024 11:00	201	TTC Aichtal	TTF Neckartenzlingen II	4:0
So. 16.06.2024 11:00	202	TSV Musbera	TTC Notzingen-Wellingen	4:3